О внесении изменений  в решение Дамаскинской сельской Думы от 28.03.2016 № 1/11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе  муниципального образования Дамаскинское сельское поселение» (с изменениями от 30.09.2016 № 6/3, 20.06.2017 № 5/9)

ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.07.2017

№ 6/3
д. Дамаскино
О назначении членов конкурсной комиссии

 по отбору кандидатур на должность
Главы Дамаскинского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 12.04.2016 года № 638-ЗО «О внесении изменений в закон Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Дамаскинская сельская Дума решила:
1.
Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области:
· Ведерников Геннадий Павлович – Депутат Дамаскинской сельской Думы, учитель МКОУ ООШ д. Дамаскино.
· Загуменнова Алевтина Харитоновна – ведущий специалист администрации Дамаскинского сельского поселения.
· Обухова Светлана Васильевна – председатель ИКМО Дамаскинского сельского поселения, учитель МКОУ ООШ д. Дамаскино.
2.
Направить ходатайство о назначении членов комиссии главе Кильмезского района.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования.
Глава администрации

сельского поселения,
председатель Дамаскинской

сельской Думы                                                                         П.П. Опушнев

Главе Кильмезского района
А.В. Стяжкину

ХОДАТАЙСТВО

      В соответствии с решением Дамаскинской сельской Думы от 25.07.2017 № 6/3 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области», в целях дальнейшей работы конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, Дамаскинская сельская Дума просит Вас утвердить членов конкурсной комиссии (трех человек) из числа администрации Кильмезского района по вашему усмотрению. Рекомендуем Вам назначить секретарем конкурсной комиссии Загуменнову Алевтину Харитоновну, председателя по вашему усмотрению.
Глава администрации

сельского поселения,
председатель Дамаскинской

сельской Думы                                                                         П.П. Опушнев
26.07.2017